

## Arvontasäännöt: #goodwilllöytö-arvonta

### Osallistumisoikeus ja palkinnot

Goodwill Suomi Oy / Sotek säätiö sr arpoo vuoden jokaisena kuukautena yhden 20 € arvoisen lahjakortin Suomessa sijaitseviin Goodwill®-kierrätysmyymälöihin. Edellisen kuukauden arvonta suoritetaan seuraavan kuukauden ensimmäisenä arkipäivänä tai viimeistään kuukauden viiden ensimmäisen arkipäivän kuluessa. Osallistumisaika on siis joka kuukauden ensimmäisestä päivästä viimeiseen päivään. Arvonta suoritetaan uudelleen, mikäli voittajaa ei tavoiteta viiden päivän kuluessa arvonnin suorittamisesta.

Arvontaan voi osallistua lisäämällä Instagramissa julkaistuun kuvaan tunnusteen #goodwilllöytö ja @goodwillsuomi. Kuvan tulee esittää jotakin Goodwill®-kierrätysmyymälästä hankittua tuotetta. Arvontaan voivat osallistua kaikki Suomessa asuvat, yli 15-vuotiaat henkilöt pois lukien Goodwill®-kierrätysmyymälöihin tai Goodwill-lisenssin alla toimiviin säätiöihin tai Sotek-säätiöön työsuhhteessa olevat henkilöt.

Lahjakortti lähetetään voittajan ilmoittamaan postiosoitteeseen tai sen voi noutaa lähimmästä Goodwill®-kierrätysmyymälästä.

Lahjakortilla ei voi ostaa kuljetus- tai muita palveluja tai uusiotuotteita. Palkintoa ei voi vaihtaa rahaksi. Lahjakortilla voi ostaa ainoastaan arvonninlisäverottomia kierrätystuotteita.

### Voittajien valinta ja julkistus

Voittajille ilmoitetaan Instagramin yksityisviestillä. Voittajan julkaisema kuva voidaan edelleen julkaista Goodwill Suomen ja paikallisten Goodwill®-kierrätysmyymälöiden sosiaalisen median tileillä.

### Järjestäjän vastuu

Palkinnon voittaja vapauttaa järjestäjän kaikesta vastuusta ja kustannuksista, jotka voivat aiheutua osallistumisesta kilpailuun tai palkinnon vastaanottamisesta tai sen käyttämisestä. Tämä vastuuvapaus ei kuitenkaan heikennä kuluttajalle kuluttajansuojalain nojalla kuuluvia oikeuksia. Järjestäjän vastuu osanottajia kohtaan rajoittuu kilpailun kohteena olevan palkinnon määrään ja arvoon. Voittaja vastaa kaikista muista voiton hyväksymiseen tai sen toteuttamiseen liittyvistä mahdollisista kustannuksista.

### Instagramin ja Facebookin vastuuvapaus

Instagram on vapautettu kaikesta vastuusta, eikä Instagram sponsoroi, suosittele tai hallinnoi kampanjaa millään tavalla eikä se liity mitenkään Facebookiin.

### Arpajaisvero

Palkinnon summan on alittaessa veronmaksuvelvollisuuden kuukausittaisen alarajan arpajaisveroa ei makseta.

Pidätämme oikeuden sääntömuutoksiin.